
MAP3 Podbořansko-Žatecko, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023126

ZÁPIS

Název akce PS- Matematická a digitální gramotnost

Datum a čas
konání 15.02.2023 od 13:30 hod

Místo konání ZŠ Petra Bezruče 2000, Žatec

Setkání se zúčastnili: viz prezenční listina

Program jednání:

1) Přivítání
2) Shrnutí a doplnění aktualizace dokumentu MAP
3) Mgr. Martin Leško – "Matematika a digitální kompetence"
4) Diskuze, náměty, nápady, sdílení

1) Pan Zárybnický přivítal všechny přítomné na druhém setkání pracovní skupiny a seznámil
s programem jednání.

2) V rámci pokračování aktualizace SWOT analýzy pan Zárybnický nejprve shrnul a
okomentoval dosavadní výstupy z minulé pracovní skupiny a dále vyzval přítomné členy
k doplnění.

Pan Zárybnický dále informoval o vyhotovení tabulky, která bude zpřístupněna členům PS,
do které budou moci dopisovat a vést tak evidenci výstupů, dále také bude sloužit jako sdílená
databáze do které si budou moci zapisovat kontakty/odkazy na osvědčené publikace,
pomůcky, semináře, besedy, workshopy, lektory, akce na školách, matematické soutěže aj.

3) Poté předal slovo panu Leškovi, který obohatil pracovní skupinu o příspěvek na připravené
téma „ Matematika a digitální kompetence“ a pokračoval dle připravené prezentace.
Dnešní setkání probíhalo v přátelské atmosféře a bylo hodnoceno jako podnětné.
Příští setkání se uskuteční ve středu 12.dubna 2023.

Zapsala: Anna Meniecová

MAS VLADAŘ o.p.s.,IČ: 264 04 818
Sídlo: Karlovarská 6, 364 53 Valeč
Kancelář: Masarykovo nám. 22, 441 01 Podbořany
web: www.vladar.cz


